Wroclaw, 05 wrzesnia 2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
WRAZ Z MODYFIKACJA TRESCI SWZ

Nr sprawy: CZOLG-SAM/414/2024
Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe materiatéw, filtrow
i czesci zamiennych do pojazdéw

W zwiazku z pytaniami, ktére wptynety do tresci SWZ (zadanie nr 4) Zamawiajacy - 2. Wojskowy
Oddziat Gospodarczy przy ul. Obornickiej 100-102, 50-984 Wroclaw udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

poz. 254 - A55783000100 - Prosze o zweryfikowanie podanego numeru czesci poniewaz wychodzi na
to, ze jest blad w numerze katalogowym i wykonaweca nie jest w stanie ustali¢ czego Panstwo
oczekujg

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy podaje prawidtowy numer katalogowy: A44783000100.

Pytanie nr 2:

poz. 268 - HY606 - Proszg o zweryfikowanie podanego numeru czesci poniewaz wychodzi na to, ze
Jest blad w numerze katalogowym i wykonaweca nie jest w stanie ustali¢ czego Panstwo oczekujg
OdpowiedzZ na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy podaje prawidtowy numer katalogowy: H6006.

Pytanie nr 3:

Poz. 285 FI-0659009 - Prosze o zweryfikowanie podanego numeru czeci poniewaz wychodzi na to,
ze jest blad w numerze katalogowym i wykonawca nie jest w stanie ustalié¢ czego Panstwo oczekujg
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy rezygnuje z pozycji nr 285 formularza kalkulacyjnego.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy modyfikuje zatacznik nr 3 do SWZ -

formularz kalkulacyjny poprzez zmiang numeréw katalogowych w pozycjach nr 254 i 268 oraz
usunigcie pozycji nr 285.
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